

**Zamawiający:  
Powiat Chełmiński**

## **INFORMACJA**

**Znak sprawy: OR.G.272.1.2023.MA**

Dotyczy: „Zakup busa dla osób niepełnosprawnych przebywających w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych w powiecie chełmińskim”.

Zamawiający informuje, że w dniu 9 i 14 lutego 2023 roku do zamawiającego wpłynęły 3 zapytania dotyczących treści SWZ przesłane przez 2 firmy.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia 09.02.2023 r.

1. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę samochodu z tylną klapą z szybą ogrzewaną, bez wycieraczki - zamiast tylnych drzwi dwuskrzydłowych.

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Prosimy o dokładne wyjaśnienie zapisu "wyjmowany i składany drugi rząd siedzeń".

Odpowiedź 2.

Siedzenia z drugiego rzędu mają mieć możliwość demontażu / wyjmowania w celu zwiększenia przestrzeni ładunkowej, oraz składane w celu ułatwienia wsiadania na 3 rząd siedzeń.

Pytania z dnia 14.02.2023 r.

1. Czy zamawiający wydłuży termin realizacji do 280 dni od daty podpisania umowy nie dłużej niż do 22 grudnia 2023r.? Prosimy o zwrócenie uwagi, iż ze względu na występujący obecnie konflikt zbrojny oraz związane z tym wydarzeniem ograniczenie produkcji, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw komponentów niezbędnych do produkcji oraz nakładane restrykcje, przedmiotowy cykl produkcji obciążony jest wysokim ryzykiem, głównie w obszarze czasowym.

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji. Ze względu na możliwe opóźnienia dostawy, zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia samochodu z rocznika 2022 pod warunkiem dostarczenia samochodu fabrycznie nowego.

**Zamawiający informuje, że termin składania ofert zmieniono na dzień 24.02.2023 r. na godzinę 10:00, otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia, o godzinie 10:15. W związku z zmianą terminu składania ofert zmianie ulega termin związania ofertą na dzień 25.03.2023 r.**